
 
 

 

                                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

______________________________________________________________________ 

 
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024 

GABARITO 

 

CARGOS: Monitor / Professor I / Professor II / Pedagogo  

Assistente Social / Fonoaudiólogo / Nutricionista / Psicólogo 

 

QUESTÕES 
ALTERNATIVA 

CORRETA 

01 B 
02 B 

03 C 
04 A 

05 B 

06 C 
07 C 

08 C 
09 A 

10 C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 

______________________________________________________________________ 

 
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2024 

GABARITO 

 

CARGOS: Motorista / Servente Escolar / Auxiliar de Serviços Gerais 

 

QUESTÕES 
ALTERNATIVA 

CORRETA 
01 B 

02 C 

03 D 
04 D 

05 D 
06 A 

07 C 
08 C 

09 D 

10 D 

 

 

 

 

 


